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مدیر جهاد کشاورزی فریمان خبر داد: 

ایجاد ۷۰۰شغل درصنایع تبدیلی
اصغری- مدیر جهاد کشــاورزی فریمان با اشــاره 
به نقــش صنایع تبدیلی و تکمیلــی در کامل کردن 
زنجیره هــای تولیــد محصولات کشــاورزی گفت: 
۴۷واحد صنایع تبدیلی و تکمیلی در شهرســتان 
۷۰۰ نفر اشــتغال ایجاد کرده اند.کاظمی گفت: 
واحدهــای صنایع تبدیلی شهرســتان، بیشــتر در 
زمینه بســته بندی محصولات کشــاورزی، صنایع 
لبنــی، فــراوری گیاهــان دارویــی و کارخانه های 
خــوراک دام فعالیــت می کنند. ایــن صنایع در دو 
شهرک صنعتی کاویان و مهتاب فریمان مستقر و در 
انتظار وام کم بهره هستند. وی گفت: سال گذشته 
۱۸ پروانه تأسیس برای احداث واحدهای صنعتی 

در فریمان صادر شد .

رئیس منابع طبیعی تربت جام: 

خلع ید و رفع تصرف 1۷1 هکتار 
از اراضی ملی 

رئیس منابــع طبیعــی تربت جــام  گفــت: بیش از 
۱۷۱ هکتــار از اراضی ملــی تربت جــام خلع ید و 
رفع تصــرف شــد.به گــزارش روابط عمومــی این 
اداره، توســلی گفت: بــا هدف حفاظــت از اراضی 
ملی، بــا ســودجویان و تخریــب کننــدگان اراضی 
ملی با هماهنگــی قوه قضا و یــگان حفاظت منابع 
طبیعی برخورد جدی شد و علاوه بر خلع ید و رفع 
تصرف بیــش از ۱۷۱ هکتار تصرفــات غیرقانونی 
اراضی ملی، بیش از ۸6 میلیون و ۸5۴ هزار ریال 

خسارت دریافت و به صندوق دولت واریز شد.

 پلمب 2واحد صنفی متخلف
 در زبرخان 

نجم الشــریعه- دو واحــد صنفی متخلف بهداشــتی 

در شهرســتان زبرخان پلمب شــد. مســئول واحد 
بهداشــت محیــط و حرفــه ای شــبکه بهداشــت 
زبرخان افزود: دو واحد متخلف بهداشــتی شامل 
کارگاه آب نبات پزی و آجیل پزی در نیمه دوم آبان 
۱۴۰۰ در این شهرســتان پلمب شد.اکرم قربانی 
افزود: مراکــز ذکرشــده به دلیــل رعایــت نکردن 
موازین و پروتکل های بهداشتی کووید۱۹ توسط 
کارشناســان بهداشــت محیــط و حرفه ای شــبکه 
بهداشت و درمان زبرخان با حضور نماینده نیروی 

انتظامی پلمب شد.

از میان خبرها
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 معاون سپاه امام رضا)ع( برنامه های 
هفته بسیج در استان را تشریح کرد: 

بهره برداری از 1۷۰ پروژه شاخص 
در هفته بسیج 

بهبــودی نیــا- معــاون هماهنگ کننــده ســپاه امام 

رضــا )ع( ویــژه برنامه های هفته بســیج در اســتان 
را تشــریح کرد. در ایــن هفته ۱۷۰ پروژه شــاخص 
افتتاح می شود و برنامه های دیگری از جمله توزیع 
بسته های معیشتی و کمک به آزادی زندانیان معسر 
نیز تدارک دیده شــده اســت.به گزارش »خراسان 
رضوی«، سردار افراسیابی روزگذشته در نشستی 
خبــری گفت: بســیج یــادآور فرمــان امــام خمینی 
)ره( اســت که در ابتدای انقلاب اســلامی دســتور 
تشــکیل آن را صادر فرمودند و امروز بسیج توانسته 
در عرصه های مختلف در خدمت به مردم وانقلاب 
اثرگذارباشد. وی به تشریح برنامه های هفته بسیج 
پرداخت و گفــت: در اســتان بیش از ۱5 هــزار رده 
مقاومــت داریــم و هــر پایــگاه در این هفتــه حداقل 
یــک برنامــه دارد که ایــن برنامــه هــا در زمینه های 
مختلفی اجرا مــی شــود. وی افزود: ســاخت خانه 
برای معسرین، احیای قنات ها، ساخت خانه عالم، 
ســاخت خانه برای مددجویان بهزیســتی و کمیته 
امــداد، بهره بــرداری از بیــش از۱۷۰پــروژه، بهره 
برداری از ۱5۰ نیروگاه خورشــیدی، بهره برداری 
از دو مدرسه دو کلاســه و پنج کلاسه، توزیع بیش از 
5۰۰۰ بسته معیشتی، کمک به آزادسازی زندانیان 
معســر، توزیع بیش از ۳۰ هزار بســته لوازم تحریر، 
اهدای۱5۰ ســری جهیزیه و سیســمونی کودک، 
افتتاح ۳۰ صندوق قرض الحســنه اشتغال محور با 
محوریت حمایت از مشاغل خرد روستایی، برگزاری 
رزمایش بیش از سه هزار نفر از بسیجیان در سوم آذر 
ماه، برگــزاری رزمایش ۸5۰ گــروه جهادی، پیاده 
روی خانوادگی در همــه نواحی اســتان، برگزاری 
جشنواره جهادگران علم و فناوری در ۳۰ آبان و اول 
آذر، افتتاح دو مرکز علمی در دو شهرستان، تجلیل 
از خانــواده شــهدای عرصه علــم و فنــاوری، توزیع 
کارت ایثــار و همایش خادمــان زائــران راهیان نور 
از برنامه های شاخصی اســت که به مناسبت هفته 

بسیج در استان تدارک دیده شده است.

فرمانده انتظامی  تربت جام: 

کشف بیش از ٨۰ کیلوگرم مواد 
مخدر از نوع تریاک در تربت جام 

حقــدادی- فرمانــده انتظامــی تربــت جــام گفت: 
مأمــوران پلیس مبــارزه با مــواد مخــدر تربت جام با 
همکاری مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با 
مواد مخدر اســتان، موفق به کشف ۸۰ کیلو و ۳۰۰ 
گرم مواد مخدر از نوع تریاک از یک دستگاه سواری 
پرایــد در یکــی از محورهــای مواصلاتــی تربت جام 
شدند.سرهنگ  موهبتی افزود:  پلیس برای مبارزه 
با قاچاقچیان  از مشارکت و همکاری خوب مردمی 
با پلیس در شناســایی و کشــف جرایم قدردانی کرد 
و از عموم شهروندان خواســت در صورت مشاهده و 
مواجهه با هرگونه موارد مشکوک موضوع را در اسرع 

وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.
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علــی نــوری- پروژه های مســکن مهــر، بســیاری از جوانان و 
مســتأجران بدون مســکن را صاحب خانه کرد ولی باگذشــت 
چندیــن ســال از تکمیــل منــازل مســکونی در پروژه مســکن 
مهر بردســکن هنــوز ســاکنان ایــن منطقــه از داشــتن برخی 
امکانات رفاهی، خدماتی و آموزشی محروم هستند و متأسفانه 
بی توجهی برخی مســئولان بــه جزئی ترین امکانــات رفاهی، 
نارضایتی بسیاری را در واحدهای مسکن مهر ایجاد کرده است. 
زارعی یکی از ساکنان مسکن مهر بردسکن گفت: حداقل بیش 
از ۳۰۰ خانــوار در پروژه مســکن مهر زندگــی می کنند ولی از 
داشتن یک واحد نانوایی، مسجد و فضای سبز محروم هستند 
که می طلبد متولیان امر به این منطقه هم توجه ویژه ای داشته 
باشند. موسوی از دیگر ساکنان مســکن مهر می گوید: دولت 
وقتی پــروژه ای را احداث می کند باید تمامی زیرســاخت های 
لازم را برای مردم آماده کند نه این که باگذشت چندین سال از 
ساخت منازل مسکونی در مسکن مهر، هنوزمردم با مشکلات 
عدیده ای دست وپنجه نرم می کنند. باهدف بررسی مسائل و 
مشکلات ساکنان مســکن مهر، نماینده بردسکن در مجلس، 
شهردار، رئیس و نایب رئیس شورای اسلامی شهر، مدیر بنیاد 
مســکن، رئیس اوقــاف و نماینــده ای از اداره راه و شهرســازی 
با حضــور میدانی خــود دیدار چهــره به چهــره ای با ســاکنان 
این منطقــه داشــتند. در ایــن بازدید ســاکنان مســکن مهر از 
نداشتن یک فضای سبز، مسجد، نانوایی، وضعیت حمل ونقل 

درون شــهری و جمع آوری زباله گلایه داشــتند. در این بازدید 
مدیر شــهرداری بردســکن از احداث یک پارک با ســت کامل 
لوازم ورزشــی و بازی کودکان با اعتباری بیــش از یک میلیارد 
تومان خبرداد و گفت: امید است این پروژه تا دهه مبارک فجر 
تکمیل شــود و بــه بهره برداری برســد. وی همچنیــن گفت: با 
پیگیری های حجت الاسلام نیک بین نماینده مردم در مجلس، 
مشکل مسجد و نانوایی در این منطقه رفع و مقرر شد از طریق 
اداره کل راه و شهرســازی هزار مترمربع زمین در مســکن مهر 
پس از تغییــر کاربری  به ایــن کار اختصاص یابــد و ظرف مدت 
یک سال تکمیل شود و به بهره برداری برسد. وی احداث پارک 
خطی، وضعیت روشنایی، نام گذاری و رفت وروب خیابان ها را 
از اقدامات انجام شده برشــمرد و گفت: تمام تلاش شهرداری 
این است که ســاکنان نقاط مختلف شهر از خدمات شهرداری 
برخوردار شــوند. حجت الاســلام نیک بین نماینده بردســکن 

از پای کار بودن شــهردار و اعضای شورای اســلامی در تمامی 
حوزه های شهری تقدیر کرد و گفت: با پیگیری های انجام شده 
مشکل زمین برای احداث مسجد و نانوایی در این منطقه رفع 
شــد و در آینده نه چندان دور عملیات اجرایی آن آغاز می شود. 
وی گفت: تا پایان امسال پارک مسکن مهر با تمامی تجهیزات 
ورزشی و بازی، احداث می شود و به بهره برداری می رسد. رضا 
احمدی فر، مدیربنیادمسکن بردســکن گفت: آن چه به بنیاد 
مسکن تکلیف شده، بحث ساخت مسکن در پروژه مسکن مهر 
بوده و اقدامات زیربنایی یا روبنایی دیگر، بر عهده دستگاه های 
متولی اســت که باید آن هــا اقدام کننــد. عابدی رئیــس اداره 
مســکن و شهرســازی شهرســتان های بردســکن، کاشــمر و 
خلیل آباد گفت: با توجه به درخواست ساکنان این منطقه مبنی 
بر احداث مسجد و دیگر خدمات از جمله نانوایی مقرر شد برای 
تغییر کاربری زمین های موجود اقدام شود و شهرداری و اوقاف 
برای احداث مسجد از طریق مزایده زمین را به متقاضیان بخش 
خصوصی واگذار کنند. سید مهدی عصمتی مقدم معاون امور 
عمرانی فرمانــدار بردســکن در این بــاره گفت: درپــی بازدید 
انجام شده نماینده مردم در مجلس از پروژه مسکن مهر، نشستی 
با دســتگاه های متولی برگزار و مقرر شــد مصوبات این بازدید 
و قول های داده شــده مبنی بر تکمیل پارک، احداث مســجد و 
نانوایی و دیگر خدمات توسط مسئولان مربوط پیگیری و نتیجه 

آن به فرمانداری اعلام شود.

گلایه ساکنان مسکن مهر بردسکن از بی مهری مسئولان 

300 خانوار محروم از نانوایی، مسجد و فضای سبز

رئیــس اداره صنایــع معدنــی ســازمان صمت 
استان گفت: به دنبال قطعی برق در تابستان 
امســال که منجــر بــه کاهش یــا توقــف تولید 
واحدهای ســیمانی و فولادی استان شد، این 
واحدهــا روزانــه 5۱5 میلیارد ریال خســارت 
متحمل شــدند. افشــین در گفت و گو بــا ایرنا 
با اشــاره به فعالیت ۱۳ واحد فــولادی و هفت 
واحــد تولید ســیمان در اســتان افــزود: پیش 
بینی شده که زمستان امســال نیز قطعی برق 
بــرای واحدهــای ســیمانی و فولادی اســتان 
وجود داشته باشد. رئیس اداره صنایع معدنی 
ســازمان صنعــت، معــدن و تجارت خراســان 
رضوی اظهار کرد: طبق اعلام دســتگاه های 

اجرایی مربــوط، قطعی برق بــرای واحدهای 
صنایــع ســنگین ماننــد ســیمان و فــولاد از 
آذرمــاه امســال در اســتان آغــاز می شــود  و تا 
پایان ســال ادامه دارد. وی افزود: قطعی برق 
واحدهــای صنایــع ســنگین مانند ســیمان و 
فولاد، مشــکلاتی را برای تجهیزات و ماشــین 
آلات و تولید آن هــا در بازار به وجــود می آورد 
بنابراین با همکاری استانداری و سایر دستگاه 
های اجرایی درصــدد چاره جویی بــرای رفع 

این مشــکل هســتیم که نشســت هایــی نیز با 
متولیــان واحدهای مزبــور در حــال برگزاری 
اســت تا واحدهای تولیدی یاد شــده، آســیب 
کمتری از این ناحیه متحمل شوند. وی گفت: 
از آن جــا که محدودیــت در تامیــن گاز را برای 
صنایــع ســنگینی ماننــد ســیمان و فــولاد در 
زمســتان خواهیم داشــت، برنامه ریــزی لازم 
برای تامیــن ســوخت دوم )نفت کــوره( مورد 
نیاز ایــن واحدهــا با همــکاری شــرکت توزیع 

پخش فراورده های نفتی اســتان انجام شــده 
اســت. افشــین اظهار کرد: محدودیــت هایی 
نیز در تامین ســوخت دوم واحدهای سیمانی 
وجود دارد زیرا منابع ذخیره سوخت دوم آن ها 
تکمیل نیســت و قطعی طولانی مدت گاز این 
صنایع، شــرکت نفت را در تامین سوخت دوم 
این واحدها دچار مشکل می کند. وی به الزام 
ثبت نام تولیدکنندگان و عرضه کنندگان کالا 
در »ســامانه جامع تجارت« اشــاره و بیان کرد: 
این موضوع باعث تسهیل کسب و کارها برای 
سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی شده و زمینه 
دسترسی مناسب مردم و مصرف کنندگان را 

به انواع کالا و محصولات فراهم کرده است .

سازمان صمت استان با اشاره به مشکل قطع برق خبر داد:  

ضرر51 میلیاردی برق به فولاد و سیمان


